[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
  Совет депутатов
муниципального образования «Кабанский район»
                             РЕШЕНИЕ

«27» октября 2017 г.                                                                    № 17
О передаче муниципального
имущества  МО «Кабанский район»
в собственность МО СП «Шергинское»

Рассмотрев представленный Администрацией  «Кабанский район» перечень муниципального имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального образования сельское поселение «Колесовское», руководствуясь  Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШИЛ:

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования  «Кабанский район» в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Шергинское» муниципальное имущество, в целях решения вопросов местного значения согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Мертвецов В.С.).
Председатель Совета депутатов
МО «Кабанский район»                                                            С.Н. Онтобоев
Приложение
к Решению Совета Депутатов МО «Кабанский район»
№ 17  от «27»  октября 2017 г.
Перечень имущества, передаваемого
из собственности муниципального образования «Кабанский район»
в собственность муниципального образования
сельское поселение «Шергинское»
Недвижимое имущество
	№
п/п
	Наименование имущества
	Площадь
кв.м.
	Кадастровый
номер
	Адрес местоположения

	1
	Нежилое здание
(бывшее здание гаража СПК «Хандалинское»)
	733,8
	03:09:340101:165
	Республика Бурятия, Кабанский район, с. Никольск